



Far og søn spillede mod hinanden på rekordforsøgets første dag. Eliteformand Tommy Samsing sender her bolden afsted overvåget af ungdomsformand Bjørn Christensen.

FOTO: Helene Bagger

312 timers non-stop pingpong i Skt. Anna Gade

Verdensrekord-forsøg af 120 medlemmer i Sisu/MBK

Godt 120 medlemmer af bordtennisklubben i Skt. Anna Gade spiller dag og nat. Målet er en verdensrekord i uafbrudt bordtennis og optagelse i Guinness Book of Worldrecords.

I går, søndag klokken 12.00 gik starten på Sisu/MBKs verdensrekord-forsøg. I to timer ad gangen sender to spillere konstant bolden

fra klubben, at vi ikke snyder os til pauser, og at spillet faktisk er i gang i 312 timer i træk, fortæller ungdomsformand Bjørn Christensen.

- Når rekorden er vores, sender vi videoen og en erklæring fra kontrolløren ind til Guinness, og så kan man finde os i bogen fra 1992.

Spiller om natten og arbejder om dagen

Af Sisu/MBKs knap 200

hindring, for det har alle forberedt sig på.

- Vi ved jo, at vi skal spille natten igennem, så vi tager en lur om eftermiddagen. Desuden er der familie, venner og mange andre tilskuere, som kikker på, også om natten. Det holder humøret oppe, forklarer Bjørn Christensen.

Bedste spillere runder af

Om 12 dage har de 120

og tilbage over nettet, hvilket svarer til at spille seks normale bordtennis kampe i træk. Så er der udskiftning til friske spillere, og sådan forsætter det i en uendelighed, eller i hvert fald til lørdag den 18. august klokken 12.00. På det tidspunkt er rekorden nemlig hjemme og en plads Guinness 99 procent sikker.

- Vi optager hele forsøget på video. Samtidig kontrollerer en bordtenniskyndig

medlemmer deltager cirka 120 børn, unge, midaldrende og ældre. Yngste spiller er seks år og ældste 76 år. For at non-stop-forsøget ikke skal bryde ind i arbejde og skolegang, er det de ældre bordtennis-veteraner, som sender bolden over nettet i morgen- og formiddagstimerne. Om eftermiddagen tager skoleeleverne over, og tilbage til senior-spillerne er altså aften- og nattetimerne. Næste morgens arbejde er ikke nogen

spillere spist den sidste frug og proviant. Så er det Lars Hauth og Claus Pedersen tur. De slutter verdensrekord-forsøget i nonstop tennis af med et privat rekordforsøg. Bolden skal frem og tilbage over nettet 178 gange - i minuttet. Under træningen er de to stjerne-spillere nået op på at spille til hinanden 150 gange i minuttet, men Bjørn Christensen håber selvfølgelig på endnu en rekord.

a.h



Tungen lige i munden når der er en verdensrekord på vej. Brian Samsing var med under de første af 312 timer.